Nos itaque tuis supplicationibus inclinati, sentenciam 
perinde latam ratam et firmam habentes, cum auctoritate 
apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio 
communimus, tenorem autem litterarum ipsarum de 
verbo ad verbum presentibus fecimus annotari qui talis 
est: 
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In Dei nomine amen. Nos Petrus miseratione divina 
tituli S* Marcelli presbyter Cardinalis, notum facimus 
Universis, quod in causa que inter episcopum Corisopiten 
ex parte una et abbatem et conventum monasterii S. Cru
els de Kemperele ex altéra mota fuit, dominus papa, nos 
dedit partibus auditorem et ex parte ipsius episcopi libel
lus coram nobis Oblatus extitit in hune modum : 

Coram vobis venerabilis pater domine P. tituli Sli Mar
celli presbyter Cardinalis in hac causa a Domino Papa par 
tibus auditore concesso, proponit episcopus Corisopitensis 
contra abbatem et conventum monasterii Sfci Crucis de 
Kemperele Corisopitensis dyocesis, quod cum dictum mo-
nasterium et omnes prioratus de insula de Guezel et prio-
ratus Sli Amandi et prioratus BN Ronani de nemore et 
prioratus de Doelann et prioratus de Landujan ad dic
tum monasterium pertinentes, siti Sint in Corisopitensi 
dyocesi et esse debeant de jure communi eidem episcopo 
subjectîetad ordinationemet poteslatem illiusdebeantper-
tinere et predecessores ipsius episcopi qui per tempora 
fuerunt, fuissint in possessione vel quasi omnium jurium 
episcopalium in predictis usque ad tempora Guillermi 
predecessoris sui, dicti abbas et conventus spoliaverunt 
eumdem predecessorem suum possessione vel quasi om
nium predictorum, denegando ei et non admittendo ip 
sum ad jura predicta, nec permictunt eumdem episco
pum visitacionem, correctionem et alia jura episcopalia 
exercere in dicto monasterio et in locis predictis; quare 
petit idem episcopus se restitui et reduci ad statum et in 
possessionem vel quasi omnium predictorum et adjudi-
cari sibi per vos sentencialiter obedienciam, visitacionem, 
correctionem et omnia jura episcopalia in dicto monas
terio et in locis predictis, in omnibus aliis ecclesiis et 
capellis ad dictum monasterium pertinentibus et in dyo
cesi Corisopitensi constitutis, et super his petit dictos ab-
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batem et conventum sibi per vos seDtentialiter condemp-
nari. Petit eciam, eisdem abbati et conveotui sentencialiter 
inhibera quod de cetero non impediant vel impediri 
faciant dictum episcopum volentem uti juribus episcopa
t u s in locis et ecclesiis -predictis. Petit expensaS factas 
quas estimât centum marchas et protestatur faciendas et 
hec petit salvo jure.